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Data di presentazione RPF

COGNOME
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NOME

_L CRISTINA J
CODICE FISCALE

L
INFORMATIVA SUL TRAH-AMENTO DEI DATI PERSONAU At SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO •(UEI' 20)6/679

tCon questa infomiativa I'Agenzia dalle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensl del Regolamento "(UE)" 2016/679, relaSvo alia
u protezione delta persona fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personaii.

g FINALITA DEL TRAFTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello. verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie flnalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte a per eventuali ulteriori
finalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevate rischio di evasione, di frode o di eiusione
fiscale, cosi come previsto dalla nonnativa in materia.

i BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-

^ genzia dalle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidents delta Repubblica del 22 luglio 199S. n. 322 stabilisce Ie mo-
i dalita per la presentazlone delle dichiarazloni relative alle impaste sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'lmposta sul vatore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 138,
g della legge 23 dicembre 1996.n.662.
K CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia dj dichiarazione dei redditi. Se j dati riguardano anche
ro familiari o terzi, questi uttimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati alI'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o I'indjcazione non veritiera

dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e deli'indirizzo di
pasta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita, adempimentj e servizi offerti.

^Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personal] I'utlllzzo della scheda unica per la scelta della destinazione
u dell'S, del 5 e de] 2 per mille dell'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille deli'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi
Sdell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifies delle intese stipulate con Ie confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione

del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e vlene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017. n. 111 e dall'art. 9, comma 6, del decreto-legge 30 dicembre
£2021, n. 228. L'effettuazione della scelta per .la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge

28 dicembre 2013. n. 149, convertlto, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento dalle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per
quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. II Modello ISA costituisce parts integrante del presente

modello ed e utlllzzato per la dichiarazione dei dati rileuanti ai finl delta applicazione e dell'aagiomamento degli indici slntetici di affidabilita fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge
24 aprile 2017, n. 50, cos; come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. IIModello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrahte del presents modello ed e
utilizzato par la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo II del decreto legislative 12 febbraio 2024, n. 13.

PERIODO 01 CONSERVASONEDEI DATI

I dati saranno consen/ati fino al 31 dicembre dell'undiceslmo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ouvero entro il maggior (ermine per la deflnizione di
eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte delt'Autorita giudiziaria. Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque
e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o
i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario
della scelta e al contribuente che effattua la scelta di esercitare i propri diritti; tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
1 dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cuj sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-
re per garantire che i dat] forniti rengano trattati in moao adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti, I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative. tec-
niche e fisichs, per tutelare to informazioni dal'alterazione, dalla disfruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittlmo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermedlari
.individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per

^la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare de! trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

5 CATEGORE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

§1 suoi dati personal) saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personaii che operano sotto I'autorita
jdiretta del Titolare, o del Responsabile, Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

w- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla

ynormativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
^- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunlcazione si dovesse rsndere necessaria per la tutala di Agenzia in sede giudiziaria, nel nspetto delle vlgentl disposizioni in
"materia di protezione dei dati personal!.

1 TRASFEWMENTO DATI ALL'ESTERO

!Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione intemazionale,
intemazionali situati sia all'intemo che all'esterno dell'Unione Europea.

Paesi o organizzazioni

uiriTOLARE DEL TRATTAMENTO
^Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia dalle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.
^RESPONSABILEDEL TRATTAMENTO
^L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetid
UJdi affldabilita flscale nonche Ie attivita di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e

Responsabile del trattamento del dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

' RESPONSABILE DELLA PROTESONE DEI DATI

data dl contatto del Rasponsabile dalla Protezione dei Dati dell'Agenzia ddle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it per Ie questioni relative al trattamento dei dat] personal!.

a DIWTTI DELL 'INTERESSA TO

^ L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area
^Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
^- applicaziane web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate; - apposito form in area libara del sito dell'Agenzia dells entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di
Qredazione dell'istanza; - posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma; - pasta eleUronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it

^Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme ai Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi at Garante per la Protezione dei Dati Personal], ai sensi
gdell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni In ordine ai suoi diritti sulla protezione del dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei
CL Dat! Personal! all'indirizzo www.garanteprivacy.it

ujcoNsewso
^ L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubbllco, non deve acquisire il consenso degli interessati pef trattare i loro dati personal]. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il
£trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta ia
gdetrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille. del cinque per mille e del due per mills dell'lrpef, sia per poterii comunicare all'Agenzia dalle Entrate, o ad altri Intermediari. Tale consenso viene
"manifestato mediante [a sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille del'lrpef, del dnque per mille e del due per mille dell'lrpef.

L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alia presente informativa, a propria esdusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modlfiche riienute opportune
o rese obbligatorie dalle norme di volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generate pertutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*)

T1PODI
DICHIARAZIONE

ISSdro'
RW

Quadro
vo

Quadro
AC

n_ n n
Quadri aggiuntivi

.730
Correttiva
nei termini

ZL
Kchiarazione

integrativa
Dichiarazioneintegrativa Dichiarazibne thtegrativa

<art. 2, co. 8-ter,DPR 322/98) error) contabiU

n n
Eventi

ecceaonal

DATI DEL Coiaune (o Stato estero) di nascita
CONTRIBUENTE

VICENZA

provinciafsirfa)D.atadjnascita
giorno mese anno : (I

VI 25/02/19-75 M
decedutD/a

60
tutefato/a

7

Accettazi&ne Liquida.done ImmobiS Cessazione
ereditd giacente volontaria sequestray attivit^

n n n n

i

i
3 RESIDENZA CsinMBe
JANAGRAFICA

solo se variata Tiooloaia (via. oiazza. eec.) tndirizzo
to dal 01/01/2023

E alia data
S. di presentazii

minore

en
Codice State estere

Sesso
relativa

F | x
Padita IVA (ev.entuale)

03155500246 a

Riservato a) liqufdatore owero al curatore faHimentare/curatore della liquidazione giudiziate

Stato

n a,,
9"

Periodo dlmposta

al

giorno
11

Provincia ^sigla) C.a.jp.U^;

ill
- -li-iiKsa

cunuhe •I

Idrchiarazione
Frazione IIQatadelJa. variazione ....:.::: •.;::,'i:l^iiffl Nffl::

• a'°r"° m»8e •""° U^
DBminllo it
|BW|«
divereo daBa
resldenza in

co

DlchfiBoi
presentata per
la prima voita 2 n

Fu^ons <»mtml:::i%IS

TELEFONO

,•;, E INDIRIZZO
ID!'POSTA-^- ^S°
IELETTRONICA

r

I
fndirizzo di posta elettronica

DOMICILIO
FISCALE
AL 01/01/2023

CGffll

VICENZA

Proanda (slgla) t-oaice Con

VI L840 B
S bOMICIUOComuns
g FISCALE
« AL 01/01/2024

Provinda Wrial Codlee cofflune ;iSif:!|i|5i:iFiM«>ni! commfaffiBI!

Codice fiscale estero

RESIDENTE
S ALL'ESTERO

'g DA COMPILARE
n: SE RESIDENTE

ALL'ESTERO Stato federato, provincia, cont<
NEL 2023

Indirizzo :'i':... ••:-i^si

Stato estero di residenza

llislihxadtaKiresirieBza

Codice Stato estero

iiiin Ba
N

•

Non resident
"Schumacker"

n
NAZIONAUTA'

1 | I Estera

2 || Itdiana
RISERVATO A CHI
PRESENT* LA
DICHIARAZIONE
PERAL™ Cogneme
EREDE,
CURATORE
FALLIMENTARE;
CURATORE DEL- uatS 01 n.i
LA LIQUIDAZIONE glomo mese
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA'
eec. (vedere
Istruzioni)

:e <ODDiigaiono; Codice carica
n•no

Data carica
mese

I

-Nome

fliBia^B!| s||giComune (o Stato estero) di nasdta :::IKB

Sesso • •• :::;|f
relativa caseila) ||>..

EllU . FLJ
8^^ Provincia (sigla)

^1

RESiOEMZA ANAGRAF1CA
(0 SE DIVERSO)
DOMtOUO FISCALE

uomune (o yiato estero)

!
w
BCANONERAI IBE
§IMPRESE'~"

Rappresentante Frazione. »ia e numero clvico / Indlrizzo estero WiSSB:
residente all'estero

a

Provincia (sKgla) __ C.a.p.

tlTeleteno.:, •S»
r'prefisso - numero

Ill

Data di inizto procedura
gioma mese anno

Procedwa non
ancorgi t^rrti^ata

Data di fine procedura
giomo mese anno

Codice fiscsde societa o ente dichiarante

I Tipotogia apparecchio (Riservata ai Mrrtribuenti che eserdtano attivita d'impresa)

oPRESENTAZIONE
gTELEMATICA

' Riservato
[alt'incaricato

y
I

Codice fiscale dell'incaricato

Soggetto che ha predisposto !a dichiarazione Ricezione avviso telematico controllo
2 automatizzato dichiarazione

I
II

Ricezione altre comunicazioni telematichiis :i

giorno Ill

Data delf'impegno 06/02/2024 FIRMA DELL'INCARICATO
x

UJVISTO Dl
:JCONFORMITA

'RiservatoalCJt.F.

1° " Profassi°""ta cadice fiscale del responsabile del C.A.F.
UJ

g

i

.^i:

Codice liscale del C.A.F."

Codice fiscale del professionista

LUCERTIFICAZIONE
^TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista

: Riservato
a-al professionista

i

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dat certificatore che ha predispasto la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attesta la certificazjone ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

{*) Da compilare per i soli modelli predisposfi su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia cantinua.



Protocollo telematico: 24102312564048613 - 000001 '

Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA F.idll

DICHWRAZIONE —*• Rh
II contribuente
d'lchiaradi aver
compilato e
allegato i
seguenti
quad ri
(barrare Ie
caselle che
interessano).

x u
TR

RB

x

RU

RC

NR

RP

FC

fi

^

I-
r
I

Situazioni
particolari

Codlce

RN

x m CR ffl RH RL

BDDDD Invio avviso telematico controllo
automatizzato dichiarazione all'intemnediario

CON IA HRMA Sl ESPRtMEANCHE
ILCONSENSOALTRAFTAMENTO
DEI DAT1 SENSIBILI EVENTUALMENTE

INUCAT1 NELLA DICHIARAZIONE

RM RR RT RE RF

DD
RG RD

Invio attre comunicazioni
tefematiche all'intermediario

FIRMA del CONTRIBUENTE (o d] chi presenta la dichiarazione per atoi)

I x

RS RO CE

Dx

Presenza Visto Superbonu

(*) Da compilare per i soli modeHi predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.

i
I
I
i
8

I

I
i
M
LU

CM

s

I
I
I
I
I
I
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1

PERIODO D'lMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

' I I II I

^

I;

>NE F1SICHE

genzia.
^-•An'trate

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 0 1

§ FAMILIARI
S A CARICO^ Relazione di parentela

MRRAREUCASELU: ^ ,}^^£^~" 1 'E Coniuge

CODICE FISCALE
(Jl codice del coniuge va jndicato anche

se non fiscalmente.a carico)
Mesi

a carico %

'PRIMOFIGLIO
•RGUD

A'ALTROFAhBLIARE

Defrazione
100%

affidamento
fgli

N. mesl
detrazione
Igll 21 anni

o pin

i-D-FIGLK3 CON DISABIUTA.
Primo s
lalio D

3 F 2A D
4 F A D
5 F A D a

::li!li

ill

•II

:i
••

7 NUMERO FIGU IN AFRDO PREAOOmVO
A CARK30 DEL CGNTRISUENTE

QUADRO A
S REDDITI
SDEITERRENI

Esclusi i terreni
sstero da

^ inctudere net
m Quadra RL

I; reddffi
y dominicale

(co!. 1) e agrario
(col. 3)
vanno indicati
senza operare

:5 /a livalutazione
s.

RA1

1

RA2

ftA3

RA4

RA5

RA6

RAT

RA8

1

RA9

RA10.

i

I
I
LU

I
n

s

i
s

^
s

I
I

!
i

1

RA11

1

RA12-

RA13

RA14.

RA15-

RA16

RA17-

RA18

RA19.

RA20.

RA21

RA22

Reddito dominicafe
non rivalutato Ttoln

.oo;2 ,°
Reddito aflrario
nQnmiaiutato

,00 *

Possesso
Biomi %

5

Canona d affitto in
rngime vjncoltsfico 0

6 ,00 7

Reddito cfominicale

»:i::i''!l:|ss:::"' :::... :::|mBnnlMe:
!^.;:il:!:.lil!::"ii ,00 ;12

Reddito agrano
imppnibile :;:,<:;;

Reddito ft>ndiario It
.npnlnsonbile:;lh:sdi

~7oo-7~ ,oo'g4— K'
:11 ,00 12

\00-~T 3 ,00®f 5

i!ii ,00 :12

\00 2 3 , 00 ||f

,00 12

,00 ' 3 ,0 ofi"
11 ,00 12

,00 2 ,00 If
11 ,00 12

,00 2 ,00 5

11 ,00 12

,00 ; ,0 oar 5

,00 :12

,00 2 3 ,ooW 5 6

,00 12

,00 2 ,00*' 6

11 ,00 12

~,00~^~ ,00 i" s

,00 12

,00 2 ,oo!:i:"' 6

,00 :12

-,00~2 3 ,00?<
111 ,00 12

,00 :2 ,ooil'1
,11 ,00 12

,00! "2 , oo |!!< 6

11 ,00 12

,00 II2 ]||' 'ooii'1 5

11 ,00 12

".ooiff ,00 i'"°4

:11 ,00 12

,00 2 ,oo;t 5

;I11 ,00 12

,oo:,:|2 fi!' ,00 if 5

111 ,00 -12

'Tooif2T ,oo!!i
11 ,00 12

,00 2 ,ooir 5

11 ,00 ,12

,00 ,0011''
11 ,00 12

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTAU
11 ,00 12

,00

,00 ;7

,00 13

,00

,00 13

dovuhi *rto»)AP

,00

,00

,00

,00

,00 13

,00 7 ZZ@B
,00 13

,00 .!<

,00
,00 7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 13

,00

,00 13

,00 9

,00 13

,00 7

,00

,00 7

,00

,00

,00

,00

,00.

,001 if7

,00
,00 '7

,00!

,00 7

,00

,00 7

,00

,00

,00

,00 ^^i.. 9

,00
,00

TS-

'00|
':10

,00|
1.10

'°o!

,oo!

,oog|

,00 |g

,00

,00

,00
10

,00
ia

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
: 10

,00

,00

(*) Ban-are la casella se si tratta dello stesso terrene o della stessa unita immobiliare del rigo precedente.
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CODICE FISCALE
Ill''

PERIODO D'lMPOSTA 2023

11111

•s

g QUADRO RP
ONERI

^ E SPESE

I Sezione I
Spese per Ie

co quali spetta la
i detrazione
^ d'imposta del

19%, del 26%,
del 30»A,ds] 35%
e del 90%

fISICHE

.genzia
<^S.ntrate

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N. 0 1

IRP1 Spese sanitarie

Spese patologie esenti
.sostenutedafamiljari

,00

Spese sanitane comprensive
,,di(raBclii!-i«°""-''-'zil

00

IRP2 Spese sanitaria per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00

IRP3 Spese sanitane per persone con disabilita ,00||

;RP4 Spese veicoli per persons con disabilita
>:2 ,00

RP5 Spese per I'acquisto di cam guida
Ill -:2 ,00

IRP6 Spsse sanitarie rateizzate in precedenza ~F sz ,00

IRP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione prinapale
1 ,00 ;[2 ,00'

Le spese
• mediche vanno

^ indicate
a: interamente
£ senza sottrarre

la franchigia
dleum 129,11

in

•j. Per I'elenco
dej codici spesa
consultare
la Tabella nelle
istruzioni

IRP8 Altre spese Codice spei
:f1 ^ ,00

|RP9 Aftre spese Codice spesa
1 1|Z ,00

RPIOAItrespese Codice spesa
,1 T ,00

RPIIAItrespese C&dice spesa
1 i ,00

RP12Altrespese C&dice spesa
:1 ,00

RP13Altrespese Codice spesa
2 ,00

Data stipula leasing
gjorno mese anno

Numero anno

IRP14 Spese per canoni di leasing

Importo can one di leasing

,00

Prezzo di riscatto

,00

I
[£

Totale Rateizzazioni
Totale spese con
detrazioneal19%

.pea. su cd 8P^"»h^p1 •d. no^commlsurare
ire Rp2 e Rp3 aj teddltD

la detrazione i „ „ 1;, ,3

Totale spese con
detraaone al 19%
da commisurare

al feddlto

,001'

Totate spese con
defraaone at 26%

da non commisurare
al reddto

,00

Totale spese con
detazione al 26%
da commisurare

al reddito

,00

Totale spese Totale spese Totale spese
con detrazione 30% con detrazione 35% con detrazione 90% 1111

.:"16 ,00 7 ,00 : I' ,00

Sezione II
Spese e oneri
per I quali
spetta
la deduzione
dat reddito
complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed asslstenziali ,ooBI

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscafe del coniuge ••I"1111

!RP23 Contributi per addetti ai sen/izi domestici e familiari ~a
RP24 Erogaz'oni liberal! a favore di istituzioni religiose ,00IB

IRP25 SP®se mediche e di assistenza per persone con disabitita

RP26 Altri oneri e spese dedudbili Codice
1

Soggetto fiscalmente
a carico di altri

RP27 Dedudbilita ordinaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

53
-^I

"i

1

Dedotti dal sosUuto

,00

Non dedotti dal sostituto

-£ys
IU

^!
u
LU

s

C>1

s

i
iii

1
SSezionelllA

!Speseper
i interventi

^di recupero
0 del patrimonio
^edilizio,

! mi sure

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,ooj
RP29 Fondi in squiiibrio finanziario ,00 ,00 I
RP30 Familiari a carico ,00 '"°•

RP32Spese per acquisto o cosfauzione
di abitazioni date in focazione

Data stipula locazione
giomo mese an

Spesa acquisto/costmzione

,00

Interessi

3 ,00
Totale importo deducibile |

,00!

RP33Restituzione somme
al soggetto erogatore

Somme restituite nell'anno Residua anno precedente

,00 2 ,00 3

Codice fiscale

Quota
},•"•"

HP 34 investimento: »^^ms^
m start up

Importo

,00

Totale • :SBB
'°o||

Totale importo RPF 2024 Importo residuo RPF 2023 Importo residua RPF 2022.

,00

tmporto residua RPF 2021

,00

,00
•^

,00||
if

izioni UberafiBogazioni Uberafi
ire ddle

Onlu>, 0V e APS

Deduzione ricevuta

,00

Totale importo rigo Importo residue

1
Deduzlone propria Rpf:?024(col.l+ni!,2) RPF 2023

,00 ,00 ,00

Irrqaorto residue
RPF 2022

,00

Importo residua
RPF 2021

,00

II
Importo residuo

RPF20Zll,,....sB||t

,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEOUCIBILI ,00||

RP41

Anno Tipologia
1 2 :3

Codice fiscafe
y Acquisto.

;lt>artiP«>bri

B<

Msggioradotw
Pw

.:7

 jmero
rata Importo spesa Importo rata

N. tfordlne
immobBe s

,00 10 ,00 11

RP42 ,00 ,00

^antisismichee
LU bonus verde,
^ bonus facciate

superbonus
Q-

I

RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00

RP45 , 00 'I . ,00

RP46 ,00 ,00

RP47 ,00 ,00

TOTALE
RATE

Rata
60%

1 ,00
Rtta
80%

6

Rala
50% ,00 Rata

65% ,00 Rata
70% ,00 Rata

75% ,00

,00 Rata
85% ,00RataBonusa

Verde ,00 Rata
90% ,00 Rata 10

110% ,00

RP49
Detraz.
60%TOTALE

DETRAZIONE Delraz. B
80%

,00 Detraz.
so'/. ,00 Delraz. .13

65% ,00 Detraz. <
70% ,00 Detraz. s

75%

,00 Detraz. y
85%

Delraz. ^
BonusVarte ,00 Delraz.

i)OBA_ ,00 Defraz. in
110%

,00

r00|



Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

Codice fiscale Mod. N.

SezionelllB _ _ , N_d.OT,<,",e
imot

Dafcataatali nroi ,
IdentilioUri

C&ndominio Codice comune TfU Sez. urb./comune
catast, Foglto

5 :6 7

Paricela

/

Subaltemo

a

N. tfortfinedeglj immobili e altri

d.f per hire deU. on^ inimoble
detrazione nfO^ 1

CondomNo Codice comune T/U Sez. urb./comune
catast. Fo^io

5 ::7

Paitcela

t

Subaltemo

CQNDUTTORE (estremi registrazione confratto) Codice identjficativo del confratto

N. d'ordne
immobile

AIM dati

Condominio

2 3

Data

RP53
DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero

•5

I
I
E Sezlone III C

§l^'ua%t£"' PacecontributiuaS' ta ^^ie del 50%, ° colonnine per la ricarica
» Mil e del 110% !RP56
I '" " cotonnine Codice fiscale

Sen. Num«..,<,ttonum.r, %'£,£
/ • - ' " !,,,7

Provincia Uff.
Agenzia Entrate
10

Codice Anno Spesa sostenuta
2 3

pereentuale N. Rata tmporto rata

,00 ' ,00

I
per la
ricarica

Codice
7 8

Anno Spesa aHribuita
10 ,00

percehtuals N.Rata Importorata
12 13 ,00

N. Rata Spesa arredo immobile Importo rata

1

I
I
I
gSezion

Spese per interventi
fnalizzat al

IRP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
,00 :' ,00

'N.::Rata: Spesa arredo immobite:^j^?j|||||l| ::|mporto rata |||^
,00:" ,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
^""^ Spesa sostenuta nel 2016 l|l tmporto rata

2 ,00 ,00

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o
N. Rata Importo IVA pagata

,00 :,|;r
Importo rata

,00
Rata 50% Ratal 10% Rata 90%

[RP60 TOTALERATE ,00 ,00 •' ,001:

IV •nr ^C£L S2^S •^«*
5 ::,..::e

.N.tB

i;7

SpewKKoto

,00 ,00

energetico e
superbonus

RP62 iU ,00 ,00
RP63 M^ ,00 ,00

RP64 aai ,00 ,00

1

IRP65 TOTALERATE

Rata50%^:^i|||J||j|j||!l^
.,,',001!2..

,ooi7'

l55%:

Rata 85%

,00

,00

!3

l65%

Rata 90%

,00 ?t;<

,00' i'

Rata 70%

Ratal 10%;

,00

,00

::'1s

10

RaB75%.:-iai
,00 Vs

Rata80% : :?91SI

,00
Det-azlone 50%:nSs

wiiai
Detreaona 55%

IRP66 TOTALE DETRAZIONE

Detrazlone65% T.l!l!l|i|i:::i!lll) Delrazjone 70%

00 II' '°°W
D»tra2ione'80^J||J||^^"Detrazione85%[2||@i||i|:i||| Detrazlone'90%]|^ Detrazlone 110%

Dstaztone 75%

,00|

.SezioneV

^ Defrazioni per
Qinquilini con con-
Strattodilocazione

I

1^-
LiJAItredefrazioni

s

I
y
gSezioneVII

r"
I.

,00 :7

,00||
l;sB;lE

,00 „•

,00 ,00
Delraziona 60%

,00 g ,00 10 ,00

IRP71 Inquitini di atloggi adibiti ad abitazione prindpale Tipdogia N. di gloml Percentuale Canone

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N.digiorni Percentuale

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ,00

Codice Rscale

IRP80 Investimenti
start up

»1 ^1a
!!.Nm :' Codice identificativo o identificatjvo estero^jjj^j

T^otogiaTnvesymento Ammontare investimentb
2 3 ,00:

Codlce Ammontare

s

ledetrazione||j|?|

,ooB|B|' ,001

Decadenza Start up
Recupero detradone

di cui interessi su deb-azione fryita
7

Detrazione fruite

,00 8 ,00

Eccedenze ffl detrazione

,00

li!^il

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare fa casefla)

RP83 Altre detrazioni Codice 2 ,00

Codice Importo

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia 2 'ooB
Imports (mporto

;RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia ,00::;::!° ,00
:!"''p°rt° '1:ar

,00
QUADRO LC

QCEDOLARE
ySECCA
SSULLE
QLOCAZIONI
0.
_i Determinazione
<dela
^! cedolare secca

Totale Imposta tmposta su :i^<^ij
cedolare »eus« ; reddU dluerel (21'

756,00

LC1 7

Eccederiza
esompensata Mod. F24 Acconti versati

I
,00

Imposta a credito
13 ,00

00

756, 00

Totale lmpo8ta_: WSSSiS&:.. Ritenute CU'empieSalaNNBBNSStocuioni'tocvi- •llliilMijiii"11.. •::.! -D"fefenM
756,00 III! ,00 lllll' 756,00

Ecoedenza (ficMaraaonfr^lp^
precedente

,00
&

Cedolare secca ilsuKante da 73(»2024 311
ttisospesi ^ 1; ||^^ Rimborsata da 730/2024 tmposta a debito

i^^'i..-:^:--:: .:.:;•• :.:: •::-^^;:':—^^-:-:.?'1-»^^

^ooj|||||"' ,001||."_,._',o°,lillB'2......_.„...,„.,...'. °O.B
BII

||KNI'"iiBW!^

illi!

Acconto cedolare
secca 2024 LC2

Prime acconto
1

378, 00 .;l<i; 1: l^ ^ Secondo o unico acconto 378,00



I PEKiOHE I
12024

a

^

^ger.zia
AjS&ntrate

Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

REDDITI
QUADRO LM

CODICE FISCALE
I I ] li I I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1111111

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)

Mod. N. 0 1

S SEZIONE I
$ Regime di
iu vantaggio
g Determinazione
„ del reddito

Im pre;

LM1 Codice attivita

LM2 Totale componenti positivi ,00

LM3 Rimanenze flnali ,00

L|y|4 Dlfferenza(LM2-LM3)

LM5

I
Autonomo

Totals
component!
negativi

(di cui
1

Commi91e92 ! Art. 1, comma 8 : r: Art. 1, comma 9 Art. 1, comma 10
L 208/2015 ::::'i::-::.'-: ::s|-il::5:i!!":!::!iL 232C016 :'.: ilil? 'i^SsLSS- 2S2120W : ' • L 23212019

,00 If • ,oo|j°

,00

,00

LM6 Reddlto loido o perdita (LM4 - LM5 col. 5) ,ooB

Impress
famitiare

iLM7 Contributi previdenziali e assistenziali ,00 I2 ,00

I
I
I—-
^ Tassa piatta
g incrementale
o (art.1,commi
S55-57,legge
^ n.197 del 2022)
I

LM8 Reddito netto ,00;!

:LM9 Percfite pregresse
Misura limitata 80% Misura piena

(dicui ,00 2 ,00|;3

:>i^!!Sl!l

,00

;LM10 Reddito at netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva ,00

!LM11 Imposta sostitutiva 5% ,00

LM12 Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo del triennio precedente

2020 2021

, 00 ff ,00 :3

2022 Maggior reddito incrementato

,00 ' ,00

LM13 Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo 2023

IMPRESA FAMILIARE

Quota possesso titoiare

,00 IF %
di cui reddito intera 3

impresa femiliare ,00

LM14 Reddito assoggettato
ad imposta sostitutiva

Incremento reddituale lordo
(LM13COI. 1-LM12COI.4)

,00 2

Incremento agevolabile

,00

;LM15 Imposts sostitutiva dovuta
(15% dell'importo
di LM14, eol. 2)

,.00
SEZIONE III
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

LM21 Sussistenza requisiti accesso e assenza
jse cessazione reaime (art.1. commi 54 e 711 x

Assenza cause ostative appticazione
regime (art.1. comma 57)

2
x

Nuov aBinti
(art.1. comma 65}

3

LM22 Codice atdvlta

691010

Coefficente redditivftt
2

78 %
:3

Componenti posjtjvi

11572,00 ..A
::Diritto Autore Correlatl ,,, ; . jiitaf.ii.edditp per attivita

,00jji5 9026,

Impress/
tavoro autotiomo

00 2
Impresa

D
LM23 2

% ,00 ,.4 , 00 •' ,00 6

LM24 ::2
y. ,00 .4 ,00!! ,00"?

I
i
M
LU

<N

s

I
ui.

[
I
§
I

Autonomo ^LM25
2

% ,00 4 -,ooie ,ooSP

LM26 2
% ,00-' ,00^ ,00™'

Impresa
familiare

D

LM27 2
% ,00 •' . ,00 • /00

Artigiani e oommercianti

LM34 Redditolordo ,00 2

Gestione separata aut&nonu
(art, 2 c. 26 t. 335/95)

,00

LM35 Contributi previdenziali e assistsnziali 3610,00

LM36 Redditonetto

•

3610,00|K

9026,00

LM37 Perdite
pregre;

Artigiani e commercianti

r ,00 IP

Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 29 L 335/95)

(di cul
3

Misura limitata 80% g||B||

,ooi<:::'
Misura piena

,00i

, 00 :)
LM38 Reddlto at netto delle perdite soggetto ad Imposta sostitutlva

5416,001|

,00|
5416,00||

LM39 Imposta sostltutiva -812,00|

I
I



Cod ice fiscale

Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

Mod. N.

SEZIONEIV
Determinazione
dell'imposta
dovuta

j^9|||||R!acqLflst6 prima casa '.. : Recidiliprodort'all'estero : ' Foncti comurK^\'; ^S(smaAbruzzo
^^ ,oo|3. ^^^-. —.——^^

^Si.iBhffiife':' :R*'S^S"'"' i:!flS!l!!:i: :N!:: ?^,2^^ :::: :!:!::1": 'Negoziazionl e art)ittato||

i

I
I

lligilS, •bitaa.mipnndp.l.Ijll
I00]:,.,,
c^
my •• 7^

,00|

ILM40 Credit! di imposta

;medi.^n; ''DC Neg°ziaz'°nl e arbitrat°]l
,oo|'

Soiob :IB:ii|^.. Video.orwBlkna •!;;?:,!,: SpOrt bOnUS :ll:s?<;.:rf<|ng|S||
,oo|" ,oo|12 ,00

|||onifica ambientaie . Contributo unificato ^Primacasa-under-3S grtjSmSSz'llll
,ooj" ,00]" ,oo|" ,00]

Crediti artt. Z81e 125 Canonl loc^bnpr. turirfch., :::sl"::i:::.':'Rnnai"jvS.I"rMII!)ua . DL34<2B20-B9nafifflariO . -~:--«rt.5DI,4C»22' ^'. ; J:::i ;:>oaalD°"u&SBI
,oo|" ,oo|" ,oo|2° ,ooi

 iil2'S^lSi2!"lul°l:illl':J^ ITS Academy 30% 1|;:^: 111111 ITS Academy 60% :|i::i,Attivita fisica adattata:K||

13

17

ISBUIRlS1 Integrati
21

IN

I-

(/)

I
i
8
S SEZIONE V
^ Perdite non
^ compensate

,00

"Attn credifi d'imposfii'

,00

22 ,00 23 ,00| ,00

,00
'LM41 Ritenute consorzio ,00
•LM42 Differenza 812,00
1-M43 Eccedenza d'imposta risulfante dalfa precedente dichiarazione 271,00
SLM44 Eccedenza d'imposta risultante da[la precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24 271,00
LIV145 Acconti

(di oil sospesi ,00 I2 1163,00
LM46 Imposta a deblto

SEZ I e III '00 SEZII 2 ,00
;LM47 Imposta a credito

SEZ I e III 351,00 SEZII ,00
sLM48 Eccedenza di rimanenze di cui a! rigo LM3 ,00
SLM49 Eccedenza contributj previdenxiali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo net quadro RP) ,00

LM50
Eccedenza2018

,00 2
Eccedenza 2019

,00 '
Eccedenza 2020 Eccedenza 202T;,,.,. Eccedenza 2022

,00 ' ,00»s ,00 -i«fi

Eccedenza 2023:,

'I00 a

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
(di cui relative al presente anno 1

isaaw'NB.' vs •I
.00 I ,00|

SEZIONE VI
Concordato
Preventive
regime
forfetario

r
I
^I
m
LU
•?•

LM60
Condizioni di accesso

Presenza dei requisiti :;H—I
ILM61 Assenza di cause d'esdusione (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)
(-M62 Preswiza di eventi sfraordinari (Dichiarazione sostitutiva ai sens! dsgli artcoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

;LM63 PropostaCPB

Reddito proposto ai flni del CPB p.i. 2024

Accettazione proposta CPB e firma dichiarazione sostitutiva righi LM61 e LM62
!LM64 Accettazione delta proposta di reddito di impresa/tavoro autonomo ai fini CPB

per II p.i. 2024 e firma delle dichiarazioni sostitutive righi LM61 e LM62

00

FIRMA

I
s

i
iu

,
ŝ
I
I
i
Î
UJ

!



Si

Protocollo telematico: 24102912564.048613 - 000001

CODICE FISCALE
I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

i

i;

I PERSONE IISICNE

genzia
AAB.ntrate

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Mod. N. 0 |1

QUADRO RB

REDDITI DEI
fi FABBRICATI
2 E ALTRI DATI
I
E Sezione I
S Redditi
I dei fabbricati
ro

Esclusi i
fabbricati

£ all'estero da
" includere nel

Quadra RL

0 La rendita
^ calaslale (col. 1)
^ va indicata senza
5 operare la
" rivalutazlone

RB1

Rendita catastafe
non (iyatiitgts Ut3lz?o

325,00 :!:::' 08 ' 365 4
glomj p°""8p°en»n>u.l.

100

Codice
canone
5

Canone

<& locazion?
Casi

parfcolari Continuazione C*)
Codice

Comyne

3 7560,00

Cedalare Cast part.
secca IMU

L840 " X

REODm
WPONIBIU

Tgssazione or<finaria

,00
Cedolare

: 14
21%

,00
Cedolare wcca 10%

15 7560,00
REDNTI

NON
BWOM81U 16

Abitazione principale
loggetta a IMU

,00
tmmobil non locati

17 ,00

/yiitazione principale
non wgsjBtta a (MU

,00

Altri;;
<M'i
19

^

Randita c«tet«l«
»,pn rivaly-tata UCIJBO

RB2 ,00 2
18i.nii'ip°8se'IKrcentu,l.
3 4

Codice
canone
s

Canone
.di loca^iwte

,00
ii

Casl
icolari Contlnuazione (•)

8 .

Codfee
Comun;e

Cedolare Cast part.
sacoa IMU

'2- II

REODm
WPOhBHU

:t« tajEtoqeorcSnaria

,00 14
Cedolara secw 2)»

,00 :1S
Cedotars secca 10%

,00
REDCHT1

NON
16

/^bitazione principate
aoggetta a IMU

,00
ImmobjB (wn locati

,00

Abitaaone principate
non sogge^a a IMU

,00

RB3

Rendita catastale
•onimalMtata "

,00'
USsm

3

.,:._, Posse»so_._,._._ c°dl°«
Qfomi _ pe,rcerittJ|a!e canone

s

Canons
di (ocazione

,00

Casl
parficolari
7

Continuazione (*)
8

Codlce
Comune

"Aiwid

,**il
-il

Cedotare Casi part |i:
secea (MU,
11 12

REDDI-H Taissazone 9r<?nwi^

^,:,3 •-- - ^Q|
XsWteWtWV^

,00 1S
ll:;e()ateirs<«c<itl0%

,00
NON

181U 16

Abitazione principate .
soggetta a tMU

,00 17
tomohjlinfKitesati

,00

Abitezione principale .Altn':
nan s«gge^ a |MU | ijali

,00 I "

1

Rendita catastale

QQO nvgtytatg Ullto

RB4 ,00 3

Possesso Codice
pejcentuale canone

Canone
dilocEizi&ne

,00

Cast Codic*
oartjcofari Conynuazione (*) Coimne
7 89

Cecfolare Casi part.
sesef IMU

" ill
I
§

[E

REOom , ,Ta^8zjwe pnfinat^i
WPOFflBILI 13 „„ 14

Cci^o(arestipcca21%

,00
;^edgl^res®?ca(10%

,00
NON

WPCffNBiU

Abitazione prindpale
soggetla • IMU

,00

s

17
IfpmpMti nft" loeaj

,00

Abitazione principafe Altril
n»nsoggat»a|MU dati.a

" """ ,00 "'-ii
Rendita catastale
flpn rivalytate Mtnm

RB5 ,00 3
giorni

POi iO
eprcentyate

Codice
canone
5

Canone
di locazione

,00

Casi Codice
pgrfcofari Confeiuazione (*) Comune
7 B 9

Cedolare Cast part.!

^ .iMU::wl

a.
REOom T^ssaziane of^nana
•"'""•"" ,oo:

C^edplare awcca 21 4 Cedotare

j" ,00-"
110%

,00 WPOMB1U 16

Abitazionfe principale
«»gg»tt« a IMU

,00 17
ligmoliainanlpcat

,00

Abitazione principale
"ft" spsastta a 'MU

,00
S.S:

«B6||.

Rendita catastale
non nnlulata , Uiaini

,00::'2 3
glon, po"°*B,c<ntol»

Codice
canone
5

Canone
^ tpca%((H?i?

,00

Casi Codice
irtlcolari Continuazlone 0 Cammf

s

Cectolare Cag parti
secca IMU;,,,,,

REoom ;T%s^,!!?one orcftpatria

*"""'" " ,00
Cf.lWl 21%

,00 15
Ci>(la(are»c<!a10'A

,00
REDDt-n

NON
NWPOMBIU 16

/ygitazione principale
loggeth • IMU

,00 17
Immgbiji n^n lpc?8

,00

Abitazione principale
noo saassta a !MU

,00

iRB71|.

Rendita catotlle
non nwalutata

,00
UUtao

:2
oKm p°""SBrtn|e

4

Codice

canone
5

Canone
di li?cszifflE)e

Casi
partcolllri Contmuazlone (•)

Codice
CofRyne

Cedolare Casipart.?

,00
Sec^a ^4
11 12

I
^,

WPONIBIU
Taaisagpne cu-dinaria

,00 14
Ce<jo!Bna<.ci»2t%

,00 15
<5edinlar9Mepa10%

,00
SEDUTI

NON
fct^MBIU 16

Abitazione principale
soggetta a tMU

,00 17
fcEpmQttaii no.n tpcatj

,00

Abitazione prinopaie
non soggetta i) IMU

• ,00 1!

Aitri

•I
Rendita catastale

:fto<* civiilutata iDn.Bo

ILI

I
u_

I
^I

RB8il<. ,00 :2

POM^SO . . c°d'lc'
giorni per^nbyjate canone
3 4 .5 6

Canone
ditpcaztpae

,00

Casi
partt^lari Continuazione (*)
7 8

Codice
Corctt^e

Cedolare
sjecca
11

Casipart.'S
iMu:;:.::r
" i'slffil

N

REoom T^BSfl^pne or<i|naria
I"°"°'" " .00

C«dolarese.3ia21%

,00 15
Ce^)taT?s$cca10%

,00
Ri^l

WPOhgBIU ie

Abitaaone principale
soggettaalMU .

,00
Immobiti non Ipogti

,00

Abitazione principale
non sogflje^a a IJUtU

,00

MS

1S

<•
Jilf

Rendita catastele
flop nvalytata Utllizm

,00 2
ffornj

Possesso Codice
percentyate canone
4 56

Canone
di tpciaziisi^

,00

Casi
jcotari ConSnuazione (*)

9

Codice
Coipyni?

;edolare CaB,,
iMu:^n

Cedolai

12

RB9.

STOTALI

REoom Tats^i-d.we orcttnari? Cedpfs[r9secc3i21% CectolKnBsec^ 10%

•"POMBU1- ,00 " ' ' "',00 "' ,00
Abitazione prinopale

soggettaalMU

,00 17
ImmQUli non locati

,00

Abitazione principale AItri
npnsqggetta a (MU dalS

" '-- ,00 "
IEDD17)
KPONIBIU ,00 " ,00 15 7560,00 ,00 ,00 ,00

^Imposta
§ cedolare secca
c5
d-
a Sezione II
UJ
£: Dati relativi
^ ai contratti

di locazione

^-
i

RB11
Imposta

cedolaresecca21%

,00 ;
Imposta

^edolare $ecca 10%
Totale imposta
cedolare secca

756,00 ° 756,00

N. dl ngo Mod. N.
Fctromi rti rBnistra7inn<» rfpt nnntrattn

RB21 1
Data S«r Numero e spttonym.ero

(

Conirattinon Annodich.
Codteeundo e«dc» Identiflcatlvo conlratto 'wM.x,, lclflMU

RB22 (

RB23 »

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unitS immobiliare del rigo precedente.

I
i
!̂
LU

s.



Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

CODICE FISCALE
II.-

PERIODO D'lMPOSTA 2023

i
s

IPERSONEHSICHE

.genzia
A.-S&ntrate

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Credit) d'imposta Mod. N. 0 1

y QUADRO RC iRC1 Tipologia raddlto
S REDDITI Dl
S LAVORO

Indeterminato/Oeterminato Redditi (punto 1, 2 e 3CU 2024)
3

IS!'

'°°b
Atoidati

RC2 ,00
gDIPENDENTE RC3

IEASSIMILATI ,00

Sezione I
Radditi di
lavoro

£, dipendente e
^ assimilati

I
I
j

Casi particolari

SOM ME PER Codice Somme tassazione ordnaria
PREMI 01 , ;
RISULTATO
E WELFARE
AZIENDALE
(compitare solo Qpzione o rettifica Assenza
nei casi previsti Tass. Ord. Tass. sost requisiti
nelle istruzioni) ' ' '

Sonime imposta sostitutiva

,00 "• ,00
Ritenute imposts sostitutiva

,00

Benelt

,00

Benefit a tassazione ordinaria

,00

Somnie assoggettate ad imp. sost. Somme assoggettate a tass. ord.
da assoggettare a tass. ord. da'assoggettare ad imp. sost

10 ,00 ,00

Imposts sostituth/a a debfto

,0012

Eccedenza di iniposta sostitufiva
versata

,0013

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 + RC16 col. 8 - RC4 col. 11 - RC16 col. 9 - RC5 col. 1 - RCScd. 2- RC5 col. 3- RCS col. 4 (riportare in RN1 col.5)
Quota esente Itontalieri Q"°u.tse"te.'ii5.er;d-"'te Q"»<> xente pen.loni

RC5,
Quota esente
layoro sportivo

,00 ,00 ,00 ,00 (di cui L.S.U.
/

!••
TOTALE

RC6Periodo di lavoro
(giorni per i quaii spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione

0
g Sezione II iRC7 Assegno del coniuge '
& Altri redditi assi-
g milati a quellidi RC8

00

,00

Redditi (punto 4 a 5 CU 2024) 2 36790,00 Altri dati

,00
lavoro dipendente

RC9 Sommare gli import] da RC7 a RCS; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 36790,001
Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali
regionale
e comunale
all'IRPEF

Ritenute IRPEF punto 21 CU. RC4
col. 13eRC16col.Il

Ritenute
addizionale regionale
(punto 22 CU 2024)

Ritenute acconto
addizionale comunale 2023

(punto 26 CU 2024)

Ritenute saido
addizionale comunale 2023

(punto 27 CU 2024)

RC10 ' 9776,00

Ritenuta imposta sostitutiva R.I.T.A.

,00

:z
453,00 ,00 * 236,00

Rjtenute acconto
addizionale comunale 2024

(punto 29 CU 2024) : .js

71,00|

Rtenute oerlavort RC11 Ritenute per lavori sodalmente utili ,00
utili e altr dati ;RC12 Importo ritenute addizionafe regionale trattenuto ,00
Sezione V _ _ . Codice Trattamento erogato Esenzione ricercatori e docenti Esenaone impafriati
Rlduz.one^ ^ RC14 , , ' .. , .. ,

,00 !i: ;' . ,00 I" ,00Pressione Fiscale

^

Sezlone VI
Delrazione per
comparto sicurezza
dlfesa

Fiuita tassaziwie ortfinaria Non fruita tassazione ordinaria Fruita tassazione separata

,00 2 ,00 3 ,00
iezlone Wl

^Tassazionemance
^settoreturistico
Salberghiero e di

ricezione

I"
w
LU.

Reddito settore turistico

RC16
,00,

Somme assoggettate
a tass. ord. da

assoggettare ad imp. sost.

,00 10

Somme a tassaZione
ordinaria

,00

Imposta sostitutiva
a debito

,00

Somme a imposta
sostitutiva

3 ,00
Eccedenza di imposta
sostitutiva trattenuta

e/o versata

,00

Somme assoggettate ^
Rilenutaimpostasostitutiva^^^^^^^ ^^ ...^dlnv:Mst;da..JI

.,;Ordur»,,S.siiul,». requfeiti assog^^^teg^
s' - ' '

SQUADROCR
iCREDITI
ID'IMPOSTA

CR7 Credito d'imposta per il riacquisto ctella prima casa

^ Prima casa e cano-
5 ni non percepie CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti
UJ-

Residuo precedente dichiarazione

,00 2
Credito anno 2C23

,00 3

di cui compensato nel Mod. F24

,00

,ooi
^Sezione III
Q: Credilo dlmposta Q Pg
gr^=-

Residue precedents dichiarazione

,00 .2
di nii compensafo nel Mod. F24 ||

,00

[^s

^SezionelV ^^.^^ ^
I'imposta principale

Codice fiscale N.rata Totale credito Rata inmate Residue precedente dichiarazione:
3

<perimmobili colpiti
,00 * ,00

tmpresa/

2

gdal.lsm.inAb,uzzo^^^Altri ^ p;;£.:S;.
^ CR11jmmobili ";"

^^nnoan^one -^S,e
'fondipensione

Codice fiscale N.rata Rateazione Totale credrto
3

,00

,00

Rata annuals

,00

di cui compensato nel Moct. F24

,00

,00

z
reintegrata : Residue precedente dichiafazione

,00i: * ' ,00
Credito anno 2023

,00
lone VI

Jiloimposla

g=s'""°

i
CR13 ,Residuo precedente DiGhiarazione : ::^::^?fe(Sto anno 2023 cB cui compensato net Mod. F24 di cui compensato in aSo

,00gl2 ,00 ° ,0011''

I



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

Mod. N.

Sezione VII
Credito d'imposta
erogazioni cuBura •>"X'-T l
(CR14)eacuola
(CR1S)

CR15 ,

Spesa 2023 Residuo anno 2022

,00 ^ ,00 •:3

Rata CTedlto 2022 !1:|: @J||I|||||||?:::: :l:j Rata cndito 2a21:::||||||||||
,00 III'' ,00 11°

Quota predito
tteevuta per trasparenza

,00|

Residue anno 2022
'lilii.1

,00 !^1
Sezione IX
Credito d'imposta
vldeosoiveglianza

y? Sezione Xl
^ Credito d'imposta
^ euroritenuta

ResJduo precedente dichiaraaone

,00 2

di cui compenaato nel Mod. F24

,00

•;,1
Residue precedente dlchiarazione

,00
di cui compensate nel Mod. F24

,00
Credito resiAio

,00
S; Sezlone XII
; Altri CTeditl

d'imposta
I

Codice
CR31 ^"'":"::|p tmporto •:: :^^|1||||1!3^:;1|? Residuo 2022 . • !'r;~1|l|^^B|||. ' Rata/Spesa 2022 compensato ne) Mod. F24^g;j||j|||s||n<^vytaper (rasparenzi

,ooB' ,001|< ,ooB' ^ ,0011' ,00

I
I
£

?

I

I
I

I
I
u
LU

i
01

s

i
iii

y
s

I
I
I
I
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s
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I PERSONE riSICHE

,genzia
A'S.ntrate

Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2023

-I—I—I—I I —I I —I I —I I —I—I I

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

r
I

j

I
I
i
8

I

QUADRO RN
IRPEF

E
I
i

I
co
LU

CM

s

i
LU

ŝ

i
I-
!
<

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevdazioni fiscaii

43766,00

Credito per fondi comunj
Creditoart.3d.lgs.147/2015

,00

Perdite compensabili
con crediti di colonna 2

Reddito minima da partecipa-
zione in society non operative

,00::::'' ,00

"SSf

36790,00B
RN2 Deduzione per abitazione principale ,00
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se II risultato e negatwo) 36790,00
RN5 IMPOSTA LORDA 9777,00

RN6 Detrazioni per
famiiiari a carico

Detrazione
per coniuge a carico

,00 2

Detrazione
per Rgli a carico

,00

Detrazione
per aftri familiari a carico

,00

RN7 Detrazioni
lavoro

Detrazione per redditi Detrazione per redditi Defrazione per reddti assimHati
di lavoro dipendente di pensione a quelli di tavoro dipendente e attri reddtti

,00 2 ^ ,00 3< 5,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO 5,00

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione
Credito residuo da nportare

•I nap RN31 cal. 2 Detrazione utilizzata

,00 ,00

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadra RP

RN14 Detrazione spese
Sez. 111-A quadra RP

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 90% + 110% di RP60)

00

20,00

,00

,00
IRN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP a quadra RC) Forze Arm ate
1

,00

,00

,00

RN18 Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020 1

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2023

,00

Defrazione utilizzata

2
,00

RN19 Residua detrazione
Start-up Periodo d'imposta 2021

RN47, col. 2, Mod. Reddia 2023

Saiiiill'-.i' - oo
Detrazione utjlizzata

2 ,00

RN20 Residua detrazione
Start-up Periodi cdmposta 2022

RN47. cd. 3, Mod. Reddilt 2023

,00

Oefraaone utilizzata

.:2 ,00

RN21
Detrazione
investimenti start up
jSez^VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utiRzzata
1

,00 ,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 25,^0 Og
IRN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa incremento occupazione

RN24 Crediti d'imposta
che generano residui

1

5

,00 :z

Negoziazione e Arbitrato
AcquEstoprima
casa under 3.g

,00

,00

,00

3

Reintegro anticipazioni
fondi pensior

,00 I*
Contributo unificato ; :: :; !.^|

Mediazionj

,00
il

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDIT! D'lMPOSTA (somma dai righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negativo)
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00 -
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abmzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta perredditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative: ,.00j)

Importo rata 2025; .^^jg

RN30 Credito Imposta

Cultura

Scuola

VideosoTveglianza

00

^jjjTotale credito ,lj||||||[l
,00

lotato credlto'IS

a7 ' ,00'

00

Credito utilizzato ::. • •". .^l!:;;|;||ii|

,00

iCredito utilizzato

,00
jcrectlto utilizzato

RN31 Crediti residui per detrazioni incapjenti

,00

,0-0

9752,00

,00

,00

,00

I



Protocollo telematico: .24102912564048613 - 000001

Codice fiscale

^

I
s.

j

"

Fondi comuni';: ' , 00 |||:

w

I.;
Altri crediti d'imposta

Totals credito

RN32

ml

g^ ^ij Erogazione sportwa
d'imposta

sa&

Importo rata 2023

Boniftca ambientde ° ,00

Sanificazione e acquisto „
dispositivj di protezione

*;.i'^^^E3^^

Credito utitizzato

,00

1!:2

!p':
IH

^i^SSK-%

,00 I

":mw.
Riscatto alloggj sociati

Credito utllizzatdl

,00

Depuratori acqua e !;i;
nduzione consume plastica

Social Bonus

AttiviB fjsica adattata

13

16

,00

.,ooB" ,oo:|"
:Credito utilizzatoi

mni
toCredito utitizzal "•'•"gillllj

, 00 IBlll -Sistemi accumulo integrati :::!l"

Credito utilizzato

ITS Academy 30% " 00

,00

Credlto utilizzatd

00

f

in!.,

,00 ill
Credjto utilizzato

ITS Academy 60% " ^00
co

i
I
i
s
s

RN33 RITENUTE TOTALI

di cui ritenute sospese IRPEF
e imposta sostitutiya R.I.TA.

,00 2
di cui aftre ritenute subite cfi cd ritenute art. 5 non utilizzate

,00 :3 ,00

RN34 D1FFERENZA (se tale importo e negativo indicare I'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per [e imprese e i lavoratori autonomi ,00

IRN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARA210NE

di cui credito Quadra I 73012023

,00 2

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMP6NSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
cui acconS sospesi

,00 2
di cui recupero

imposta ?>q@itjtiitiya
dj cui acconti ceduti

,00 ,00 "

cR cui fttoriusciti regime di cui crecBto rjversato
di vanteggio pfegjmsjftyfetario , da ^jttt.cliTACUfi^ro

,00 ,00

9776,00

-24,00

249,00

249,00

,001

tmporti rimborsati dal
sostihito o gia fruiti

Irpef da trattenere o
da rimborsare risultante

RN42 da730f2023

2

Detrazione canoni locazions

,00

730/2024

Trattenuto da! sostjtuto Rjmborsato

1 ,00 2 ,00

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamentospettante
;Trattamento riconosduto

in dichiarazione

1 ,00 2 ,00 in3

Restituzione trattamenfo
:£y,s.:, nonspettante

,00

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'imposta

di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00-2

^Residui detrazioni,
E credit! d'innposta
Qe deduzioni

RN46 IMPOSTAACREDITO

,00

24,00

StartupRPF2022RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20
2 ,00 Start up RPF 2024 RN21

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1
11 ,00 Occup.RN24,col.2

12

Fondi Pens. RN24, col.3
13 ,00 Madiaaoni RN24, col. 4

1< ,00 Arbitato RN24. col. 5
IS

RN47 Sisma Abruzzo RN28 ,00 Cultura RN30
-26 ,00 Scuola RN30

Videosorve^ianza RN30 ,00 Deduz.»tartupRPF2022
31 ,00 Deduz. start up RPF 2023

32

Deduz. start up RPF 2024 ,00 Restituzione somme RP33 , 0 0 Deduz. Erogaz. Liberal] RPF2023
37

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2024
38 ,00 Erog. sportive RPF 2024 , 0 0 Bonilca amblentale RPF 2024

40

RisaaWa alloggi aociali RPF 2024 , 0 0 Deduz. Erogaz. Uberali RPF2022

Prima casa under 36
44 ,00 Sanificazione e acquisto

dispositivi protezione
,00 Depuratori acqua e riduzione

consume plastica
Oeduz. Erogaz. UberaV
RPF2021

<7 ,00 Social Bonus ,00 Attivitd fisica adatlata
51

Sistemi accumulo integrati
52 ,00 ITS Academy 30% ,00 ITS Academy 60%

Spese sanitarie 2023 rateizzate ,00 Contributo unificato ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

, oof

,00

,00

ujAltri dati RN50 Abitazione principale soggetta a IMU , 00 Fondiari non imponibili ,00 di cui immobili alt'estero
3 ,00

SAcconto2024

L
r
I
i

RN'61 Ricalcolo reddito
Casi parti colari Reddito complessivo Imposta netta

1 2 ,00 ,00 i!ss»!S

RN62 Acconto dovuto Primo acconto / 00 I Secondoounic&aceonto2

Differenza

,00

,00



Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I I I ) 11111 1

•^.

IKRSONEHSICHE
12024

a

I:
Plusvalen:

ger.zia
A,~»&ntrat@

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. o|r

Quadra di riferimento LM

soprawenienze
attive

RS2 Importo comptessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ,00 e 88, comma 2 ,00

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir

Q

•B RS5 Quota costante dell'importo di cui at ngo RS4

Imputazione
I dei reddito I

dell'impresa J

,00 ,ooSl

,00 ||

,00

Codice fiscale Quota di partecipazione Quota di reddito Quota redditoesente da ZFU ;!i!

fa mill are ^ ,00 ,00
S6

Quota redditojjli
ageuolabile da ZES,,

Recupero ysS
agevolazioneZESjQuota delle ritenute d' to ctj GLB non utilizzateaccon

^
g 00 00 00 00 ,00
E
i
tO ,00 ,00%

RS7§•
i

00 00 00 ,00,00
Ecced 2018 EccedenzB 20211"—l^||pl!?:;'>ls:i,Em!ed8nia 2022 •::";IIIIIWg

,00Bj !,00

Eocede 2019 Eccm] 2020

00 00 00

Perdite riportabai
ftenza limiS di tempo

,00
.—EccetlenzaMia -^^JE.fscedeftZA 201S •ww^ .»Eec&denza2020^ ficoedenza 2(ai-»m Eci!eilenza2022

00 ,00 ,00 ,00 ,00

IBRnlite^ipoftebiii'll
illlenza limit), di temptiii|'i|

'ooa

Perditepregre;
non compensate
nell'annoex
contribuenti

g minimi e ,RSg LavOro
C^S1 """ autonom°

divantaggio

RS9 Impress

B

Perditedilavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL 223/2006) RglQ PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
non compensate
nell'anno

IfKK

,00^

I
Perditeistanzaart.
42, quarto comma,
DPR 600 del 1973 RS11

In rnisura timitata
"s3 M

In misura piena

1

,00 ,oo!|
QPerdrted'impresa

ion compensate

^
Perdite dlmpr* I

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA

11 2

(di cui relative al presente periodo '00 ) ,00

co
RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA

(ART. 84, COMMA 2)

!w^t^^ 2

(di cui relative al presente periodo ,00 ) /oo II
Utill distribulti
da imprese
! estere
pari;ecipate

J e credit]
S d'imposta

loste

S pagate
n: all'estero

iu

^
g
I
I

i-
1-
4

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscate Denominazione dell'impresa estera partecipata "°" residente Utili distribuiti
5

RS21

Saldo iniziale

,00

INBI
CREDITI PER LE IfulPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti rfimDosta

Imposta dovuta Sui feddlti Saldo finaleSugli utili distribuit]

00 00 00 00

00

,00 00 00 00 00

RS22



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

01Mod. N.

,00

Acconto ceduto
per interruzione
del naim.
art.llSdetTUIR

igllijilli

RS24 ,00 •
Ammortamento
dei terreni

•s
I.
g Spese di
^ rappresentanza

per Ie impress di
nuova
costitiizione
D.M.del9f11;08
art. 1 c. 3

Numero Importo Numero tmporto

IRS25 Fabbricati strumentali Industriali 2 ,00 ,00

iRS26 Altri fabbricati strumentali , 00 I , 00 ^

RS28

Is
Is

Consorzi di
impress

iese non dedudbilt :::;:%
^^^S^»!!!i»t^

Prezzi

ditrasferimento RS32
Possesso

documenfazione
.1 2

"Componenti positivi' ''''^:|!IIPIPIi811iilBI SCompQnenti negatiyi
'3 ':'::";-'':"''''-':':':: •':::'::::"::- .: •• -:- • :".:..;''-:-

,00 ,00

RS33 !'H^B Codice fiscale

,00|
Deduzione

„ per capitale
'S investi'to
gproprio(ACE)
LL

I
s

iI

CREDITO 0'IMPOSTA

RS36 6 ,ooi'

12 ,00 If.

,ooU'

'ooa

00 ,00

IrasfenB

!.,"o or ,00 i^;

00

a^

,00|

.DecTementj^del^gigtale.protirio
,oog,i;:°

Incrementi de! capitate proprio

,00

Codice

r
IJRendimento cectLrioi

RS37

RiduziBBi,:Differenza „, ••8

'ssar
.w

^I^WmortqRetto^ sa

•iss!s

lendimsnto attiibuito

:Uinor importo<!B^^^^KJIaB .Rendimentj I
,oo|B|7

,00 10

i'Eccedenza riportata ;;|||

,00

:Renclimentjtotali:IB

11

Reddito d'tmpresa Totals Rendimenta nozionale

,00

,00

,00

spettanza dell'imprenditore •^ ,:societa partedpate/imprenditore

,00

16

Rendimento imprenditore]||

iNilMBI" '0 Oil

M^

IffiliiEccedenza riportat

•I" '001

,ooiB"

Rendimento nozionale
.societa partecipate ,-:'j:lii|||||lij<

•

lice Stato esterel

RECUPERO ACE INNOVATIVA'

Importo Codice flscale

00

ili
TdfaleTS

,00 21 23 ,00

Element! conosdtivi

g
t!
m
LU

I
I.

titenute regin

RS38

•S1
VKs •

•

:Conferimentiart. 10,co.2 Conferimenti cd. 2 sterilizzati Comspettivi art. 10, co. 3, lett.,a) , Comspettivicol.4steraizzat(.

,00 3 ,00 ,00 ..I:5
steriiizzati^i

,oo[B

Cofrispettivi art. 10, co. 3, left. b) Ccyrispettivi col. 6 steriiizzatj (ncrementi art. 10, co. 3, lett <^: |;jj Incrementi col. 8 sterilizzati

,00;

w

,00

rimenU art. 10, co. I ilKconferimenti col. 10 sterilizzaffl
,00. '•'' ,00

s8 ,00

e regime
_jdivantaggio
iije regime

'forfetario
"Casiparticolari

•^

E
iii.

[
I

i
i
I

RS40
•

U9BUi9.,,,,,,,;|;;i||||||

,00



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

Mod. N.

Canone RAI

i

I
I

I

;!l!j|||!l^ll^umjen> abfaQnamento
n2

tntestazione afabQnameoto ^i-Si^

CQFnune
3

p»yh<a« wnia) Cadicecorauns
! A ^ • 5

RS41 FraziQne, via e numero dviCT
6

Categona':::::J;:ii:piii::Data versamento 'IIM
agiorno mese anno

RS42

I» g agiorno mese

i Prospetto
^ dei credit}
s.

I
i

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente

.a^

RS49 perdite dell'esercizio

I

JRS50 Differenza

,00
r

,00
I

,oo»

<j Valore fiscali

II
,00 |1|

-ti
,OOK,

,00

I RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

pS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

,00

,00

-o oil

B!
,OO|B

RS53 Valore del crediti risultanti in bilancio
,00 ,00

Dati di
bilancio

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

I

I
I
m
LU

I
I
s

i
iB

^-
iusval<

<e differenze
^negative
IU

§
I-

RS104 Disponibilita liquide
RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totals attivo

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale

RS108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esereizio successivo
IRS112 Debiti verso fomitori

RS113 Altridebiti

RS114 Rate, e risconti passivi
RS115 Totale passive
RS116 Ricavi delte vendite
RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di GUI per lavoro dipendente

,00 2

,00

,00 )
2

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

, 00 N

,00

,00

,00

,00

,00

RS118 N. atti di disposizione Minusvalenze
2 ,00

RS119 N. ati dj disposjzione f Minusvalenze ^Azioni N. atti di disposizione Minusvalenze/Altri titoli
2 ,00 3 ,00

Dividend!

,00
LU

I
i



Codice fiscale

Variazione dei
crileri di
valutazione RS120

(Art.4D.M._
4Agosto2016^

Consen/azione
dei document]
rilevanh'ai RS 140
fini tributari

Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001
Mod. N.

M

Esistenza dei presupposti per la riduaon^deijermini di decadenza
ir

j
Patent boxs

a
I

RS147
Possesso
documentazioneOpzione

Comunicazione fdentificativo fuling

I ?9NE
« FRANCHE

URBANE
|(ZFU)

Sedone I
Dat] 2FU

co

i
I
i
8
I

Codice ZFU N-Pariod° N. dipendenti
d'lmposta . assunti

2

Reddito ZFU Reddita esente fruito

• 01

p8280
,00

7

RS281

Ammontare agevolazione

,00

00
Vgevolazione utilizzata

p&r versamento asconti
,00

Differenza (col. 8 -col. 7)
, 00 ':g

,ooB! 00 :«ai. :MMSS^^^

,ooi|n- ,oc

00
RS282

on IIB

00 ,00 ,00

,0011
RS283 -

00 ,00 ':." ,00

,fed esent^uadrow ^dditoe-i^urtM,. ^fcau^
'00 a' _^oo a' , oo ::::..< ----- ---------::-:- " ^^, ,

RS284

I

^

Totate reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF
'00 III' -00:T::' ,00

Perdite^iuadro RH impresatJB 5perdite/Q"adr° RH Perelite di cui uHizzolB
^ MHS!Hsssmcai.si»^s°ftfs^^ professionistj : .,.:,.in misura piena"12 » /. 13

Perdite/Quadro RG Perdite/QuadroRE.

,00'BJ

ysezionej |RS301 Reddito complessivo
;QuadroRN
JRideterminato "RS303 Oneri deducibili

^

I
co
u
T

,00 ,00

RS304 Reddito Imponibile
JRS305 Imposta lorda
|RS308_ Totals detrazioni per cartehi famiglia e lavoro
[RS322 Totale detrazioni d'imposta

s
I
i
I
i
I
i

I
I

|RS325 Totals altre detrazioni e creditid'imposta'
|RS326 Imposta netta

|RS334 Differenza
|RS335_ Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi
I Start up RPF 2022 RN1S ' -TOOStart up RPF 2023 RN20I

1'z

I

Casa RN24, col. 1

J
Mediazioni RN24, cd. 4

IRS347 Cuitura RN30

Deduz. start up RPF 2022

Restihizione somme RP33

Deduz Erog. sportive RPF 2024

?atto altoggi sociati RPF 2024

00

,00

,00

,00

,00

,00

0 0 Start up RPF 2024 RN:
"I RN24.

bifratoRN24.col.*

Scuola RN3C

0 •tart up RPF 202:

0 U Deduz. Erona;. Liberali RPF

Bonifica ambientate RPF;
43

dJ<

U 0 Daduz. Brogaz. Uberali RPF:
Depuratori acqua e'nduzione 4?Of

i RPF2021
Social Bonus

Sis

AU»]U

ITS Academy 30C oc ITS/

51

M 1

2023 rateizzate
Contribute Unificato ,00



Codice fiscate

Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

Mod. N.

Regime forfetario
pergliesercenti
attivita d'impresa, C""

:^.,»n,- RS371l
^1, RS372r

IBI
jCpdice fiscale

2 520, 00 III
2 ,00 a

RS373 ' 2 ,,00

Esercenti attiviti d'impresa

^

I
I
[

I
I

s

!

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita numero

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00

Esercenti attivita di lavoro autonomo
K i^'^.^^;^;;;;;"j;;^?^^^:

RS381 Consumi ,00

Aiuti di Stato BASE GIURIDICA

•:
Codice

^Codiceaiuta^g Regione ^ ,:|Q"a*°;., '"POnornia Anno,.,,:.,,,?Nymero ^Articolo - Estensnne ,^,Numero^^;^;,,Estensione
;, <

:F°ma ^B8riMB)imenstoneIBSGiuridlea'IBir^imDresa ;;: Codice attiuita ATECO irNlMKiiiiSettoreCAR

Comma

RS401
DATI DEL PROGETTO

Data inizio

is giorno mese anni

|| Obietti»o •
lilij25

81

BDdafine

giorno mese ann

Codice Regione
20

Letters

Ti^^TO Importo totale aiuto spettante

00

Codice Cwnune

16

|Bi|||[||: costf; • ''aKjto,
lllll"' •-•• .;i,|ii|ili="""
•::':'':^:^lli ,00

Importo aiuto spettante
28

,00
IMPRESA UNICA

Assen

Impresa Unica

Codice fiscale Codice fiscale
RS402

sa

Codice fiscale Codice fiscale

Codice fiscale s Codice fiscale

soggeKi ISA RS430

frontaliero

;Numerodi
riferimento

adel meccanismo RS490

i-!~
U)
LU

I

RS491
CodiceZES 1il|:N";^n^p;tf!m{?osta '|i||||,|!eddtoZES

,00

RS492 •..* iCodiceZES N-,F^rK^!o;d'|rnR9s^a1,. .Beddi^ZES
2 3 ,00

RS493
tTotale

Zone
economiche^̂

specialilZES)

I
i
i-
i~
LU

Reddlto aUnbuito

,00 ' ,00
Reci^itpageyplabile

,00

Codice Anno inlzio
ZES agevolazione Primo periodo d'imposta Secondo periodo tfimposta Terzo periodo d'imposta

2 |F M:< s ' ::::::::"1i!
il ! .oo|i ,00:,;:, ,001RS494 Rec"P.ero

agevolazione
ss 18JJtguarto^f>eBQdo d'hnpostB^^^guintopejg^o^imp<|(a^^^desto periodo d'imposta':||i|||||l| Settimoperiodo d'itiii

,00II ,00 '°°m ,00 S

RS495 Totale da recuperare
1

Recupero attribuito
:iiiii-

Totals

,ooi



Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

Cod ice fiscale Mod. N.

Dati relathi
all'opzione
"Patent box"

•s

I
I

I

[
I
5

COSTI INTRA-MUROS

Numero dei (ienj

1

Software protetto da
copyright

imortamenti
sasw

,oo||.g/:.!{

lllBBP'toSTI EXTRA^UROsl&li

:A|tnrost.

,00

1

RS531 Breveffi industriali

RS532 Disegni e modelli

'oo||g,

Codice fiscale fomitore

,00

^
I'

00

,00

,00 00

00 00 00

,00

j

I
i
m
LU

CM

s

i
iB

y
g

I
s
I
p

I
^
I

I



Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2023

^

k
£ REGIOWLE

: COMUNALE ALL1RPEF

Vw^r
^genzia

<LS,ntrate

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale alI'IRPEF

QUADRO RV
ADD1210NALE REDDITO IMPONIBILE

's
ISezione I 'RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale
^ Addizionale
S regionale

all'IRPEF
•RV3

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ,00 ) (di cui sospesa
2 ,oo:IB

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALEALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA, PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regions di cui credito da Quadre I 730/2023 |
,00

RV5 ECCEDENZA Dl AODIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

^RV6 Addimonale resonate Irpef
da trattenere a da rimborsare
risultante da 730(2024

730/2024

Trattenuto dal sostituto

,00 .2

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

I
I
Ssezione 11-A RV9AUQUOTA DELL'AODIZIONALECOMUNALE DELIBERATA DALCOMUNE
^Addizionale IRV10 ADDIZIONALECOMUNALEALL'IRPEF DOVUTA

Rjmborsato

,00

iRV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

36790,00

453,00

453,00

,00

,00

,00

~^1
Adquoteperscaglionj x

Agevolazioni

r
I

comunale
all'IRPEF RV11

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RCeRL 236,00 730/2023 o F24
!2 ,00

altre trattenute ,00 (di cui sospesa ,00 )

RV12
ECCEDEN2A Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023)

Cod. comune dl cui credito da Quadro 1730/2023

,00
RV13 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIQNE COMPENSATA NEI. MOD. F24

730/2024
Addizionale comunate trpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

Trattenuto dal sost'tuto Rimborsato

,00 ,00
RV15 ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

;RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEFA CREDITO

236,00)

236,OOg

L°°JE
, 00 II

,00

,00
Sezione 11-B
Acconto
addizionale
comunale
all'IRPEF 2024

Agevolazioni Imponibile

RV17 36790,00

. Aliquote
per

scagfioni

X |!-

Aliquota Acconto dovuto

71,00

Addizionafe eomunale
2024 trattenuta dat

datore di lavoro

71,00

Importo trattenuto o versato
(per dichiarazione integrativa)

,00

Acconto da versare

,00

I
I
m
LU

I

s

i
UJ

,
ĝ
I
I
s

I

i
I



^

flSICtlE

-a
^•S&ntrate

Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

CODICE FISCALE
II 1 <•

PERIODO D'lMPOSTA 2023

' I I

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N.

J

0 1

g QUADRO RX
I?RISULTATO

DELLA
" DICHIARAZ10NE

Sezione I

S Debiti/Crediti
|ed

E eccedenze
risultanti

S dalla
" presente

dichiarazione

I
I
!
!

I
I
w
LU

i
!
s

i
Lii

I
I
I
I
I

Imposta a debito
risuttante d alia

presents dichiarazione

Imposta a credito
risultante dalla

presente dichiarazione

Eccedenza di
versamento a saldo

Credito dl cui sl chlede
il rimborso

Credito da utlllzzare
in compensazione e/o

in detrazione

RX1 IRPEF 1 ,00 2 24,OOB3
,0024,00 ,00

,ooSRX2 Addlzlonale reglonale IRPEF ,00 ,00 ,00

-oo! ,00RX3 ,00 ,00 ,00Addizionale comunale [RPEF

,00RX4 ,00 ,00 ,00Ceddare secca (LC)

Imp.aost. premi risultato
RX5 e welfare aziendate

,00 °°N,00

Imp. sost Tassazione mance
settore turistico-alberghiero
e di ricezione (RC sez. VII)

RX6
,00 ,00 ,00,00 a

Imposta sost'tutiva di
capitali estara (RM sez. V)RX7 ,oo| ,00,00,00

Imposta sostitutiva redditi
di capitals (RM sez. V) ,00 ,00,00

,00,00

^

,00 ,00,00

,00|

RX8

RX9
Imposta sostitutiva
proventi da deposit)
a garanzia (RM sez. VII)

Imposts sostjtutiva
^RX1 Q rivaiutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
1RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)

ill^

,ooii'| ,00 ,00

Imposta sostihjtiva
IRX13 riallineamerrto valori

fiscali (RM sez. XIII)

•m
•WE II^illi

,00 ,00 ,00 ,00

Addizionale bonus e
IRX14 stock option

(RM sez. XIV)

3B
,00 ,00 ,00 JB ,00

Imposts sostifaitiva reddtti
||^)d5 partBcipaaone imprese

estere(RMsez.V!lt)

'Ifiill^
:^II

,00 ,00 ,00 ,00, ,00

tmposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. W e XVI) ,0 or ,00 ,00 ,00 'oo la
tmposta noleggio

RX17 occasianale
imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 ,00 L^JIII
Imposta sostibjtiva sufle

iRX18 lezioni private
(RM sez. XVII) ,00 ,001|,ii ,00 , 00 ill '° "ill
Opzione per I'impGsta sostrtutiva

IRX19 prevista dalCart. 24 ter del
TUIR (RM aez. XVIII) ,00 ,00 ,00
Imposte sostilutive

a
(RTsez.l-IIAeVlt ,00 ,00 ,00 ,00 ,00|

sost. plus. Cripto-attivitd
sez. IIB) ,00 ,00 ,00

Valutazione valore normaie
CriDto-attivttS (RT sez. Vtlll ,00 ,00 ,00

3
a

RX25 IVIE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 •
RX26 IVAFE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00

RX27 Imposta Cripto-attivita (RW) ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutiva

RX31 nuovi minimi/contribuenti
forfetari (LM46 e LM47)

I ,00

Imposta sostitutiva
RX32 tassapiatta

incrementale(LMIS)

Imposta sostitutiva
iRX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
IRX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez. I)

tmposta sostitjtiva
RX35 conferimentiSIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

,00 351 00

,00,00

,00,00

,00

,00

,00
:iilllllliilllS

,00

,00 .: ,00

,00 00 ,00

,00 7ooB ,00 ,00

RX38 Imp. sost (RQ XXII) ,00 ,00 ,00

Imp. sost recupero utiti
IRX40 e merve di utle

(RQ-sez. XXIII) ,00 ,00IBII ,00

IRX41 Imp. scat RQ-sez. XXVII)
,00 r 00 11 ^ ,'00

,00

351,00

,00

,00



Protocollo telematico: 24102912564048613 - 000001

Cod ice fiscale Mod. N.

Sezione II
Crediti ed
eccedenze
risultanti
dalle
precedenti
dichiarazioni

RX51 IVA

Codice Eccedenza o credito
tribute precedente

2 ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
iporto compensato
nelMod.FM

Importo d) cut
sichtede i) rimboreo

,00 ,00

Irnporto residue .: :^:i;i|||
..da.co»m|)ensare ,:'. ^i

'oos
RX52 Contributi previdenziali ,00, ,00 ,00 ,00
RX53 Imposta sostifajtiva di cui a) quadra RT ,00 ,00 ,00 'ooB
RX54 Altreimposte 00 ,00 ,00 ,00

^

!.
S Sezione III
g Credito
|IRPEF

da ritenute
S riattribuite

IRX55 Attre imposte 00 ,00 ,00 ,00
RX56 Altreimposte 00 ,00 ,00 ,001
|RX57 Altre impaste 00 ,00 ,00 ,00

RX58 l:Nilli":::):: Eccedenza rifenute
i|||Nj|||i;;,;!l:^precederrtedichiarazione

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presents
dichiarazione

Credito di cui
si chiede il rimborso

,00 ,:2 ,00 3 ,00 ,00

Credito da utilizzare |; ||
in compensazione

11
,00

; Sezione IV
Versamenti

I periodic!
!»omessi

I
I
!-
8'

i

Anno Differenza tra IVA periodica
dovuta e IVA periodica versata

Oifferenza tra credito
potenziale e credito effettivo

IVA periodica versata a seguito (fi
comunicazioni in anni precedenfr

2 ,00 ' ,00 4

RX59

a

iiiir IVA periodica versata a seguito
ill^iililll^!;? :;'• (fi comunicazione d'in-egotaritS

Wii^M^

IVA periodica versata a
seguito di cartella di pagamento

,00 '
v ^sm
'oog'

M.U'NUiW'

Co<fice flscale

ilia

I
Q

<

I!
co

)

s

Î
s
I
I
i
I
LU

1


